
Протокол матча № 199

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 18 мая 2024, суббота, 16:00

Команда хозяев Каспий

Счет матча итоговый 1:2

Тур 5

Место проведения Стадион Жас Канат, Актау

Команда гостей Астана

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 32 Астана Зумрад Жуматай С игры

1-1 74 Астана Арсен Ахметов Автогол

1-2 85 Астана Дарын Садырбаев С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

22 ЖК Каспий Диас Шуакбай Неспортивное поведение

40 ЖК Астана Султан Акылбеков Срыв перспективной атаки

63 ЖК Астана Асланбек Марат Грубая игра

88 ЖК Каспий Мухаммед Куаныш Грубая игра

90+1 ЖК Астана Максат Кабыл Неспортивное поведение

90+4 ЖК -> KK Каспий Диас Шуакбай за второе предупреждение в матче ( неспортивное поведение )

Судейская бригада

Главный арбитр Муродбек Халилов, Шымкент

Первый помощник Рамиля Азиева, Актау

Второй помощник Динара Пиримбет, Актау

Резервный арбитр Елдос Канаев, Тараз

Инспектор матча Болат Карлибаев, Уральск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 266 Искусственное освещение
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Каспий

№ Футболист Статус Амп

40 Исатай Байжигит ВП ВР

2 Еркебулан Чинжирбек К, ИСВ, ВП ЗЩ

22 Нуржан Силаган ВП ЗЩ

69 Мухаммед Куаныш ВП ЗЩ

86 Диас Шуакбай ВП ЗЩ

46 Али Куантай ИСВ, ВП ПЗ

71 Нурсултан Абдулла ИСВ, ВП ПЗ

87 Тимур Куанов ВП ПЗ

88 Нурдаулет Алимбеков ВП ПЗ

91 Жандарбек Куандык ВП ПЗ

97 Арсений Блохин ВП ПЗ

Команда гостей Астана

№ Футболист Статус Амп

1 Таир Калиев ВР

3 Абзал Сагын ВП ЗЩ

4 Нурсултан Арыстанов ВП ЗЩ

5 Зумрад Жуматай К, ВП ЗЩ

12 Нурсат Нурмухамбет ВП ЗЩ

14 Султан Акылбеков ВП ЗЩ

10 Даниял Назаров ВП ПЗ

11 Алан Азамат ВП ПЗ

17 Алижан Нуржан ВП ПЗ

9 Бекарыс Туменов ВП НП

23 Асланбек Марат ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

60 Торегелди Едилбай ВП ВР

77 Андрей Григорьев ВП ЗЩ

19 Олжас Ильич ВП ПЗ

72 Мади Мурзабаев ВП ПЗ

9 Нурасыл Абилкаиров ВП НП

49 Мырзабек Шадкам ВП НП

82 Абылай Шанытбай ВП НП

№ Футболист Статус Амп

25 Абильмансур Толенды ИСВ, ВП ВР

2 Виталий Кучерявенко ВП ЗЩ

6 Максат Кабыл ВП ПЗ

7 Байдибек Адильбек ВП ПЗ

8 Даниял Досмухаметов ВП ПЗ

20 Дарын Садырбаев ВП ПЗ

13 Арсен Ахметов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кельджанов

Ассистент главного тренера Реджепмурат Агабаев

Тренер по вратарям Махамбет Кадешов

Врач Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Маркетолог Ермухан Амиргали

Должность Сотрудник

Главный тренер Павел Халезов

Ассистент главного тренера Арман Баймуханов

Тренер по вратарям Антон Денисов

Врач Максат Камариден

Администратор Азамат Хамитов

Медиа-офицер Ерден Жалгасов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

55 Жандарбек Куандык Нурасыл Абилкаиров

71 Арсений Блохин Мырзабек Шадкам

83 Нурсултан Абдулла Абылай Шанытбай

90+1 Мухаммед Куаныш Мади Мурзабаев

90+1 Нурдаулет Алимбеков Олжас Ильич

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Султан Акылбеков Виталий Кучерявенко

60 Абзал Сагын Арсен Ахметов

60 Бекарыс Туменов Максат Кабыл

69 Зумрад Жуматай Даниял Досмухаметов

80 Алан Азамат Байдибек Адильбек

80 Алижан Нуржан Дарын Садырбаев
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